
 

 

UCHWAŁA NR XV/178/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Jaworzna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. 

poz. 399 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 z późn. zm.), po konsultacjach 

określonych uchwałą Nr LVII/650/2010 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2010 r. Nr 196, poz. 3002), a także po 

zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Jaworznie 

Rada Miejska w Jaworznie 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIII/309/2020 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Jaworzna (tekst jednolity: Dz. Urz. 

Woj. Śl. z 2023 r. poz. 4597), stanowiącym Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 

Jaworzna, wprowadza się następujące zmiany: dotychczasowy § 18 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Nieczystości ciekłe z osadników instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków muszą być 

usuwane zgodnie z instrukcją eksploatacji producenta oczyszczalni, jednak nie rzadziej niż raz 

na 24 miesiące. Dla instalacji nieposiadających instrukcji eksploatacji producenta oczyszczalni 

nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy.”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 

 

 

Michał Kirker 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 3692


		2025-06-05T06:25:34+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




